
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

Žádost č. 46/2023 ze dne 11.09.2023 

Povolovací řízení výstavby kotle 

Vyřizoval: Odbor stavební a životního prostředí 

 
 
TEXT ODPOVĚDI 
 
Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí, příslušný dle ustanovení § 7 odst. 2 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 11.09.2023 
Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve které žádáte o informaci ve znění: „žádáme tímto 
o podání informací, v jakém stádiu se nachází úřední povolovací řízení výstavby multipalivového kotle 
společnosti Veolia na Barboře. Zhruba před rokem proběhlo veřejné projednání dokumentace EIA k 
tomuto záměru a bezprostředně na to byla tato informace stažena z úřední desky MSK. Po veřejném 
řízení EIA, by mělo následovat územní řízení, stavební řízení a integrované povolení k této stavbě. Nic 
takového nebylo na úřední desce města, ani kraje dosud zveřejněno.“ 
 
Správní orgán Vám poskytuje, podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona, požadované informace 
doručením do Vaší datové schránky. 
K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme, že v současné době není u zdejšího stavebního úřadu, ani u 
jiného správního orgánu Magistrátu města Karviné, Odboru stavebního a životního prostředí, 
evidována žádná žádost k předmětnému záměru. 


